МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« Ру/ » 2§J/ г. №

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Борисовского района от 23 июля 2014г. № 922-р

С целью приведения в соответствие сведений, содержащихся в
распоряжении администрации Борисовского района от 23 июля 2014 года №
922-р "О создании Попечительского Совета по обеспечению ремонта и
благоустройства Борисовского Богородице - Тихвинского женского
монастыря":

л

1. Внести изменения в распоряжение администрации Борисовского
района от 23 июля 2014 года № 922-р (в ред. от 06.08.2020 г. № 947-р) "О
создании Попечительского Совета по обеспечению ремонта и
благоустройства Борисовского Богородице - Тихвинского женского
монастыря" следующего содержания:

1.1. Состав Попечительского совета по обеспечению ремонта и
благоустройства Борисовского Богородице - Тихвинского женского
монастыря изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационно - аналитической работы администрации
Борисовского района (Бояринцева Н.Н.) обеспечить опубликование данного
распоряжения в районной газете "Призыв", сетевом издании "Призыв 31" и
размещение на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального района "Борисовский район" Белгородской области в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Приложение
к распоряжению администрации
Борисовского района
от м 2021 года №

Состав
Попечительского Совета по обеспечению ремонта и благоустройства

Борисовского Богородице - Тихвинского женского монастыря

Несветайло Михаил Анатольевич - председатель Совета директоров ООО
Белгородский ювелирный завод "АРТ-
КАРАТ", председатель Попечительского
Совета (по согласованию);

Глаголев Евгений Сергеевич - заместитель Губернатора области -
начальник департамента строительства и
транспорта Белгородской области,
сопредседатель Попечительского Совета
(по согласованию);

Давыдов Николай Иванович - глава администрации Борисовского
района, сопредседатель Попечительского
Совета;

Софроний (Китаев Виталий
Александрович)

- епископ Губкинский и Грайворонский,
сопредседатель Попечительского Совета
(по согласованию);

Хуторной Алексей Васильевич - глава администрации городского
поселения "Поселок Борисовка",
заместитель председателя
Попечительского Совета (по
согласованию);

Члены Попечительского
Совета:

Абрамов Олег Васильевич - заместитель Г убернатора области -
начальника департамента
экономического развития Белгородской
области (по согласованию);

Алексеев Андрей Анатольевич

Зотов Владимир Федорович

Игуменья Иова (Иванова
Надежда Евгеньевна)

Кабалин Дмитрий Петрович

Красников Егор Иванович

Лушников Виталий Николаевич

Назаренко Борис Владимирович

Орлов Александр Викторович

Полежаев Константин Алексеевич

Сергачев Валерий Александрович

Скляренко Виктор Владимирович

- гвардии полковник, командир
авиационной группы "Русские Витязи",
командир Центра показа авиационной
техники (по согласованию);

- председатель Совета директоров ООО
"ГК Агро - Белогорье"
(по согласованию);

- настоятельница Борисовского
Богородице - Тихвинского женского
монастыря (по согласованию);

- директор ООО "Белзнак - Прохоровка"
(по согласованию);

- начальник управления экологического
и охотничьего надзора Белгородской
области (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

- заместитель главы администрации
Борисовского района по строительству,
промышленности, транспорту, связи и
ЖКХ;

- председатель Совета директоров ОАО
"Белгородский экспериментальный завод
рыбных комбикормов" (по
согласованию);

- заместитель Г убернатора области -
начальника департамента жилищно-
коммунального хозяйства Белгородской
области (по согласованию);

- генеральный директор ООО "Наследие"
(по согласованию);

- директор ОА "Борисовский завод
мостовых металлоконструкций имени
В.А. Скляренко" (по согласованию);

Телятник Василий Семенович - индивидуальный предприниматель (по

Худойнатов Юрий Юрьевич
согласованию);
- директор ООО "Борисовские фермы"
(по согласованию);

Черкашина Галина Дмитриевна - директор ОГАУЗ "Санаторий
"Красиво" (по согласованию);

Юдин Сергей Викторович - генеральный директор ООО "УК
Зеленая долина" (по согласованию)